
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Для муниципальных нужд Кольчугинского района, в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для государственных и муниципальных нужд», Положением о формировании 

и размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для муниципальных нужд Кольчугинского района, утверждѐнным 

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района  от  21.11.2007 

№ 367/29, Уставом муниципального образования Кольчугинский район                                                

администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить  сводный заказ на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд Кольчугинского района на 

2012 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

начальника Управления муниципальным имуществом Кольчугинского 

района. 

3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации района   

  

        

 

 

        В.Е. Кулѐв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении сводного заказа на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 

нужд Кольчугинского района на 2012 год 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ  

  

                      От    ___________                                                                                                              № __  

 



Завизировано: 

Зам. главы  

(руководитель аппарата) 

администрации 

Кольчугинского района 

__________________ 

«___»_____________ 

Н.И. Максимов 

 

 

Зам. главы 

администрации 

Кольчугинского района 

 

___________________ 

«___»_____________ 

Г.А. Орешников 

Начальник финансового 

управления 

____________________ 

«___»____________ 

 

 

Н.И. Мельникова 

 

Зав. правовым отделом  

____________________ 

«___»_______________ 

Т.Н. Иванова 

 

 

 

Разослать:  

1. Сектор делопроизводства администрации Кольчугинского района – 1 экз. 

2. Управление муниципальным имуществом Кольчугинского района – 2 экз. 

3. Информационно – технический отдел – 1 экз.  

 
Файл сдан: 

Зав. сектором  делопроизводства и контроля исполнения  ______________Н.А. Дедушкина 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю____________________ 

                                                                                                                       (подпись) 

 

 

 
Название файла:  МУ_Управление муниципальным имуществом Кольчугинского 

района_постановление администрации Кольчугинского района _Об утверждении 

сводного заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд Кольчугинского района на 2012 год. 
 

 

 

Денисова М.Н. 

2 26 44 

КЖЕ 

 

 



          

        Приложение к     

постановлению администрации  

Кольчугинского района  

от_______________№______________ 

    

            

№ лота Код продукции 

по ОКДП 

Наименование предмета 

государственного 
контракта 

Ед. изм. Количе

ство 

Ориентиров

очная 
начальная 

цена 

контракта, 

тыс.руб. 

Плановая дата 

публикации и 
размещения 

извещения о 

торгах 

Плановый 

срок 
исполнени

я 

контракта 

Источники финансирования       (тыс.руб.) Способ размещения 

заказов 
Районный 
бюджет 

Областной  
бюджет 

Федеральный  
бюджет 

Внебюджетные 
источники 

Муниципальный заказчик – МБУЗ «Кольчугинская центральная районная больница» 

 
 

 

 

1541000 
 

 

Поставка изделий 
хлебобулочных и 

мучных кондитерских  

 
 

 

 

  
 

 

119,3 

 
 

 

19.12.2011  

 
 

 

31.03.2012  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

119,3 

Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса (включая 

птицу)  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

  

350,3 

 

19.12.2011  

 

31.03.2012  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

350,3 

 Запрос котировок 

  

1520000 

 

Поставка молочных 
продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

   

394,9 

 

19.12.2011  

 

31.03.2012  

    

394,9 

 

Запрос котировок 

  

2320210 

 

Поставка бензина 

 

 

 
 

 

  

460,1 

 

19.12.2011  

 

31.03.2012  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

460,1 

 

Запрос котировок 

  
9460000 

 
Оказание услуг по 

техническому 

обслуживанию машин и 
оборудования (лифтов) 

 
 

 

 
 

  
318,0 

 
19.12.2011  

 
31.03.2012  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
318,0 

 
Запрос котировок 

  

 

2429842 

 

Поставка пленок 

рентгеновских 

 

 

 
 

  

249,0 

 

 

 

19.12.2011  
 

 

 

30.04.2012  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

249,0 
 

 

 

Запрос котировок 
 

Муниципальный заказчик – МКУ «Управление  муниципальным имуществом Кольчугинского района» 



 7020000 Оценка рыночной 

стоимости (рыночной 

стоимости арендной 

платы ) 

шт  249,8 01.02.2012 31.12.2012 249,8    Запрос котировок 

 7020000 Оценка рыночной 

стоимости (рыночной 
стоимости арендной 

платы ) 

для субъектов малого 

предпринимательства 

шт  45,0 01.02.2012 31.12.2012 45,0    Запрос котировок 

  Информационное 
обеспечение 

см2  20 000 
см2 

180,0 07.12.2011 31.12.2012 180,0    Электронный аукцион 

Муниципальный заказчик – Администрация Кольчугинского района 

 6512151 Открытие 
возобновляемой 

кредитной линии на 

оказание услуг по 
кредитованию и 

привлечению денежных 

средств на цели 
финансирования 

дефицита бюджета и 

погашение 
муниципальных 

долговых обязательств 

Кольчугинского района 
на 2012-2014 годы 

руб.  4331,5 01.12.2011 01.12.2014 4331,5    Электронный аукцион 

 9319104 Создание системы 

кадастра недвижимости в 

Кольчугинском районе  

руб.  1000,0 17.09.2012 31.12.2012 1000,0 нет нет нет Электронный аукцион 

 4520000 Оказание услуг 

строительных 

«реконструкция 
сооружений 

биологической очистки 

сточных вод пос.Бавлены 
Кольчугинского района 

Владимирской области  

 

руб.  2300,0 02.04.2012 30.09.2012 2300,0 нет нет нет Электронный аукцион 

 4528000 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Оказание услуг 

строительных (объект 

«Школа на 33 класса в 
м/р №1 г.Кольчугино, 

пусковой блок «В»)  

руб.  10065,0 25.06.2012 30.09.2012 10065,00 нет нет нет Электронный аукцион 

 7492000 Оказание услуг по 

проведению 

руб.  380,550 08.12.2011 30.06.2012 155,754 нет нет нет Запрос котировок 



расследований и 

обеспечение 

безопасности частных 

лиц и имущества (охрана 

объекта Школа на 33 

класса в м/р №1 
г.Кольчугино)   

 7420000 Оказание услуг по 

формированию 

земельных участков, 
находящихся в 

государственной 

собственности на 
территории 

Кольчугинского района   

руб.  321,0 16.01.2012 30.06.2012 321,0 нет нет нет Запрос котировок 

 4500000 Оказание услуг 
строительных по 

газификации с. 

Новобусино 

руб.  620,0 25.06.2012 30.09.2012 620,0    Электронный аукцион 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 1 "Радость" 

 0112000 Поставка овощей    105,7 07.12.2011   30.04.2012   23,7 - - 82,0 Запрос котировок 

 0113000 Поставка фруктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  113,7 07.12.2011   30.04.2012   25,5 - - 88,2 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов 

  491,5 07.12.2011   30.04.2012   110,0 - - 381,5 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  244,8 07.12.2011   30.04.2012   54,8 - - 190,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 2  «Сказка» 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  114,3 07.12.2011  30.04.2012   24,9 - - 89,4 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  15,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0 - - 10,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 3 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  122,9 07.12.2011  30.04.2012   122,9 - - - Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   20,0 - - - Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МДОУ детский сад № 4 «Светлячок» 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  144,5 07.12.2011  30.04.2012   42,9 - - 101,6 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  105,2 07.12.2011  30.04.2012   31,2 - - 74,0 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  50,0 21.02.2012   31.07.2012   10,0 - - 40,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 5 "Колокольчик" 



 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  213,2 07.12.2011  30.04.2012   54,4 - - 158,8 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  120,9 07.12.2011  30.04.2012   30,9 - - 90,0 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 
молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  70,0 21.02.2012   31.07.2012   20,0 - - 50,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 6 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  128,6 07.12.2011   30.04.2012  36,3 - - 92,3 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   34,2 - - 90,9 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 7 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  145,7 07.12.2011   30.04.2012  41,4 - - 104,3 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0 - - 15,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 8 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  116,1 07.12.2011  30.04.2012   30,1 - - 86,0 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 
продуктов  

  100,3 07.12.2011  30.04.2012   26,0 - - 74,3 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  50,0 21.02.2012   31.07.2012   10,0 - - 40,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 10 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  119,7 07.12.2011   30.04.2012  27,4   92,3 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0   15,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 11 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  146,4 07.12.2011  30.04.2012   34,8 - - 111,6 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0 - - 15,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 12 "Родничок" 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  247,2 07.12.2011  30.04.2012   57,8 - - 189,4 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  142,9 07.12.2011  30.04.2012   33,4 - - 109,5 Запрос котировок 



 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  70,0 21.02.2012   31.07.2012   20,0 - - 50,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 14"Цветик-семицветик" 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  199,5 07.12.2011  30.04.2012   43,9 - - 155,6 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 
продуктов  

  104,1 07.12.2011  30.04.2012   22,9 - - 81,2 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  70,0 21.02.2012   31.07.2012   20,0 - - 50,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 15"Пчелка" 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  112,1 07.12.2011  30.04.2012   24,0 - - 88,1 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 
продуктов  

  100,6 07.12.2011  30.04.2012   21,5 - - 79,1 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  30,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0 - - 15,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 16 "Золотой ключик" 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  243,1 07.12.2011  30.04.2012   57,0 - - 186,1 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 
продуктов  

  126,4 07.12.2011  30.04.2012   29,6 - - 96,8 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  50,0 21.02.2012   31.07.2012   10,0 - - 40,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБДОУ детский сад № 18 

 1520000 Поставка молочных 

продуктов  

  149,0 07.12.2011   30.04.2012   38,2 - - 110,8 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  20,0 21.02.2012   31.07.2012   5,0 - - 15,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МУ "Управление районного хозяйства" 

 6021 Оказание услуг по 

пригородным 
автомобильным 

(автобусным) 

пассажирским 
перевозкам, 

подчиняющимся 

расписанию, для 
муниципальных нужд 

Кольчугинского района 

на 2012 год 

- - 1 512,15  30.06.2012 1 512,15 - - - Электронный аукцион 



 9314 выполнение услуг по 

ремонту жилищ ( квартир, 

домов) и строительству 
индивидуального жилья 

по сельским поселениям 

для субъектов МП 

- - 500,00 15.07.2012 31.09.2012 500,00 - - - запросы котировок 

 9314 выполнение услуг по 

ремонту жилищ ( квартир, 

домов) и строительству 
индивидуального жилья 

по сельским поселениям 

- - 306,20 15.10.2012 27.12.2012 306,20 - - - запросы котировок 

 6021 Оказание услуг по 

пригородным 
автомобильным 

(автобусным) 
пассажирским 

перевозкам, 

подчиняющимся 
расписанию, для 

муниципальных нужд 

Кольчугинского района 
на 2012 год 

- - 1 512,15  31.12.2012 1 512,15 - - - Электронный аукцион 

Муниципальный заказчик – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 4540000 Услуги по завершению 

строительства (замена 
оконных блоков) 

  1000,00 01.03.2012 31.12.2012 0 0 1000,00 0 Электронный аукцион 

 1510000 Поставка мяса и мясных 

продуктов 

  132,5 21.12.2011 30.04.2012 92,5   40,0 Запрос котировок 

 1510000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

для субъектов малого 

предпринимательства 

  25,0 21.12.2011 30.04.2012 15,0   10,0 Запрос котировок 

 1510000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  24,2 21.02.2012 31.07.2012 20,0   4,2 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов   

для субъектов малого 

предпринимательства 

  136,7 21.02.2012 31.07.2012 136,7   0 Запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса  и мясных 
продуктов  

для субъектов малого  

предпринимательства 

  178,2 21.02.2012 31.07.2012 168,0   10,2 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБОУ "Средняя общеобразовательная школа№6" 

 1520000 Поставка молочных 
продуктов  

  136,7 20.12.2011 30.04.2012 100,0   36,7 запрос котировок 

 1511000 Поставка  мяса и мясных 
продуктов 

  101,3 20.12.2011 30.04.2012 71,0   30,3 запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 
продуктов 

для субъектов малого 

предпринимательства 

  53,3 26.12.2011 30.04.2012 39,9   13,4 запрос котировок 

Муниципальный заказчик – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 



 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  174,8 21.12.2011 30.04.2012 154,8   20,0 запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных продуктов  

  118,8 21.12.2011 30.04.2012 98,8   20,0 запрос котировок 

 

 

 
 

 

 

 1511000 поставка мяса и мясных 

продуктов   

для субъектов малого 

предпринимательства 

  90,0 21.03.2012 31.07.2012 90,0    запрос котировок 

 1511000 Поставка мяса и мясных 

продуктов  

  50,0 21.03.2012 31.07.2012 30,0   20,0 запрос котировок 

 1520000 Поставка молока  и 

молочных продуктов  

  120,0 21.03.2012 31.07.2012 100,0   20,0 запрос котировок 

 
 

 
 

 

 

Муниципальный заказчик – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 1511000 Поставка  мяса и мясных 

продуктов   

  209,250 15.12.2011 30.04.2012 158,65 - - 50,6 Запрос котировок 

 1510000 Поставка  продукции 

мясоперерабатывающей 

отрасли   

для субъектов малого 

предпринимательства 

  205,818 15.12.2011 30.04.2012 148,0 - - 57,818 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных продуктов  

  119,516 15.12.2011 30.04.2012 90,0 - - 29,516 Запрос котировок 

 1511000 Поставка  мяса и мясных 
продуктов   

  220,0 15.03.2012 31.07.2012 165,0   55,0 Запрос котировок 

 1510000 Поставка  продукции 
мясоперерабатывающей 

отрасли   

 

  130,0 15.03.2012 31.07.2012 100,0   30,0 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных продуктов  

  210,0 15.03.2012 31.07.2012 160,0   50,0 Запрос котировок 

 1511000 Поставка  мяса и мясных 

продуктов   

  150,0 15.09.2012 31.10.2012 120,0   30,0 Запрос котировок 

 1511000 Поставка  мяса и мясных 

продуктов   

  250,0 15.12.2012 31.01.2013 190,0   60,0 Запрос котировок 

 1520000 Поставка молока и 

молочных продуктов  

  150,0 15.12.2012 31.01.2013 115,0   35,0 Запрос котировок 

 1510000 Поставка  продукции 

мясоперерабатывающей 
отрасли   

 

  150,0 15.12.2012 31.01.2013 115,0   350,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - Средняя общеобразовательная школа № 1 

 1511000 Мясо и мясные продукты 

для субъектов малого 

кг 260 32,5 16.12.2011 30.04.2012 2,2 25,3  5,0 Запрос котировок 



предпринимательства 

 1511000 

 

Мясо и мясные продукты кг 360 90,3 16.12.2011 30.04.2012 6,0 69,3  15,0 Запрос котировок 

 1520000 Молочные продукты кг 1215,7 127,5 16.12.2011 30.04.2012 9,0 103,5  15,0 Запрос котировок 

 1511000 Мясо и мясные продукты   кг 320 82,2 16.03.2012 31.07.2012 6,1 70,1  6,0 Запрос котировок 

 1511000 Мясо и мясные продукты  

для субъектов малого 

предпринимательства 

кг 150 19,0 16.03.2012 31.07.2012  19,0   Запрос котировок 

 2210000 Печатная продукция для 

субъектов малого 
предпринимательства 

Шт. 410 85,0 15.05.2012 30.06.2012   85,0  Запрос котировок 

 2210000 Печатная продукция Шт. 410 85,0 15.05.2012 30.06.2012   85,0  Запрос котировок 

 3020000 Вычислительная техника Шт. 13 300,0 15.05.2012 30.06.2012   300,0  Запрос котировок 

 1511000 Мясо и мясные продукты   кг 480 128,0 13.09.2012 31.01.2013 9,0 104,0  15,0 Запрос котировок 

 1511000 Мясо и мясные продукты  

для субъектов малого 

предпринимательства 

кг 240 30,4 13.09.2012 31.01.2013 2,1 25,3  3,0 Запрос котировок 

Муниципальный заказчик - МБОУ «Бавленская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Рачкова П.А.» 

 3020000 Поставка  компьютерного 

оборудования 

Т.руб.  234,0 16.03.2012 31.07.2012  234,0   Запрос котировок 

 3020000 Поставка компьютерного 
оборудования  

для субъектов малого 

предпринимательства 

 

Т.руб.  41,0 16.03.2012 31.07.2012  41,0   Запрос котировок 

 4500000 Ремонтные работы Т.руб.  850,0 16.03.2012 31.07.2012   850,0  Электронный аукцион в 

электронной форме 

 4500000 Ремонтные работы  

для субъектов малого 

предпринимательства 

Т.руб.  150,0 16.03.2012 31.07.2012   150,0  Электронный аукцион в 
электронной форме 

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кольчугинская районная стоматологическая поликлиника» 

 2423910 Поставка   материалов 

стоматологических  

   376,8 12.12.2011 31.03.2012    376,8 Электронный аукцион в 

электронной форме 

 2423230 Поставка средств 

действующих 

преимущественно на 
чувствительные нервные 

окончания  

  190,8 12.12.2011 31.03.2012    190,8 Электронный аукцион в 

электронной форме 



 2423910 Поставка   материалов 

стоматологических  

  112,8 12.12.2011 31.03.2012    112,8 Электронный аукцион в 

электронной форме 

Муниципальный заказчик – МУ «Социально-культурный центр» 

 9414020 Оказание услуг в 

подготовке и 
осуществлении 

публикаций официальных 

материалов  

кв.см 33333,

33 

300,0 07.12.2011 15.07.2012 300,00    Электронный аукцион в 

электронной форме 

 

ИТОГО: 

 

37 502 

       

 
 


